АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2016 									№ 170-п
с.Ларьяк

О внесении изменения в постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 05.02.2015 № 14-п «Об утверждении административного регламента «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории с.п. Ларьяк»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в целях устранения неточностей, в связи с принятием Федерального закона от 03.11.2015 N 306-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  руководствуясь Уставом сельского поселения Ларьяк :
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 05.02.2015 № 14-п «Об утверждении административного регламента «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории с.п. Ларьяк» следующие изменения:
1.1 пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«- знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия;»

2. Главному специалисту администрации (АА.Кузьмина):
- внести информационную справку в оригинал постановления;
- опубликовать (обнародовать)  данное постановление на официальном сайте поселения «http://www.admlariak.ru» и в районной газете «Новости Приобья».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Шепетюк О.В.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк				О.В.Шепетюк